[LXVc. De terra co (n) demnata]

[D: 99]

[Si quis alteri auift)am terram suam co (n)demnauerit et ei noluerit reddere, si eum admalluerit et conuinxerit, (pc denarios qui faciunt) solidos XV culpabilis iudicetur.]

[LXVd. De cultello sexxa(n)dro]

[Si quis alteri cultellum iurauerit et ei fuerit adprobatum, ipsum in loco restituat et insuper {DG denarios qui faciunt) solidos XV culpabilis iudicetur.}]

[LXVe. De muliere grauida occisa]

[§ 1. Si quis mulierem grauidam occiderit, (XXIVM denarios qui faciunt) solidos DG culpabilis iudicetur. Et si probatum fuerit, quod partus ille puer fuerit, simili conditione pro ipso puero DG solidos culpabilis iudicetur.]

[§ 2. Si quis puellam intra duodecim annos usque ad duodecimum impletum occiderit, solidos CC culpabilis iudicetur.,]

[§ 3. Si uero maiori aetate usque ad sexagesimum annum, quo usque partum hōhere potuerit, occiderit> {XXI VM denarios qui faciunt) solidos DG culpabilis iudicetur."^]

[§ 4. Si postea fuerit occisa, quando iam partum amplius Tiabere non potuerit, solidos CC culpabilis iudicetur.]

H10

De terra Commendata. Tit. LXXII.

§I^a. Siqtiisalteriaucamterramsuamcommendaue- rit, et ei noluerit reddere, si eum admalluerit et conuin- xerit, DC den. qui faciunt sol. xv culpabilis iudicetur.

K

<LXXI. DE TERRA CONDEMNATA.)

(Si quis ^aterra condemnata fuerit^a et ei fuerit ad- 65c probatum^b, ^cMMD denariis qui faciunt^o solidos ^dLxn semis^l culpabilis iudicetur.)^e

(LXXn. DE «INUICTU STRICTO)

(I. Siquis pitto alterius^b excusserit^c wit(h)u stric(h)to^c, 32,9 cxx denariis qui faciunt solidos in culpabilis iudicetur.)

(2. Si uero contra^d uolontatem domini^d et negare uo- luerit et ei fuerit adprobatum, capitale^e in locum³ resti- tuat et insuper MCCCC denariis qui faciunt solidos xxxv culpabilis iudicetur 'excepto capitale et delatura^f.)

(EXPLICIT LIBER LEGIS SALICAE.)<

BIO

De cultello Sexxaudro. Tit. LXXIII.

§I.^a Si quis alveri cultellum furauerit, et ei fuerit adprobatum, ipsum in loco restituat, et insuper DO 65 d den. qui faciunt sol. xv culpabilis iudicetur^l».

De muliere Grauida occisa. Tit. LXXV.

§1. Si quis mulierem grauidam occiderit, XXITIM den. qui faciunt solid, DC culpabilis iudicetur. Et si 65 e probatum fuerit, quod partus ille puer fuerit, simili conditione pro ipso puero DC solid, culpabilis iudicetur.

II. Si quis puellam intra duodecim annos, usque ad duodecimum impletum occiderit, sol. cc culpabilis iudicetur.

III. Si uero maiori aetate usque ad sexagesimum annum, quo usque partum habere potuerit, occiderit, xximM den. qui faciunt solid, DC culpabilis iudicetur.